3. התובעת חייבת להחזיר לנתבעת 2000 ₪ כולל מע"מ מתוך המקדמה שקיבלה.
4. לאחר קיזוז הסכומים, על הנתבעת לשלם לתובעת סך : 744.5 ₪.
5. התשלום יבוצע עד לתאריך י"א אייר תשפ"ב, 12.05.22.
6. פסק דין זה מחליף את פסק הדין שניתן בתאריך יא תמוז תשפ"א 21/06/21 שאינו תקף עוד.

פסק דין זה ניתן בתאריך ו' ניסן תשפ"ב 7 באפריל 2022

בזאת באנו על החתום

הרב אהרן פלדמן אב"ד

הרב חיים בלוך אב"ד

הרב ציון כהן אב"ד